PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

    _22 января _2009 года  №  90__

                         г.Рубцовск
	О проведении публичных слушаний по вопросу о внесении изменений в Устав муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края

В соответствии со статьей 28 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании городском округе «Город Рубцовск» Алтайского края, принятого решением Рубцовского городского Совета депутатов от 28.02.2006 № 316, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края
Р Е Ш И Л :

1. Провести 12 февраля 2009 года в 15 часов 00 минут публичные слушания по вопросу «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края», принятый постановлением Рубцовского городского Совета депутатов от 23.06.2005 № 215, подписанный главой города от 27.06.2005 № 96-ГС, в зале заседания администрации города по адресу: г.Рубцовск, пр.Ленина, 130.

2. Рубцовскому городскому Совету депутатов Алтайского края передать проект решения Рубцовского городского Совета депутатов «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края», в печатном и электронном виде в централизованную библиотечную систему по адресу: город Рубцовск, проспект Ленина, 137б, для ознакомления с ним граждан, которые до 07.02.2009 имеют право подать в Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края в письменной форме предложения, дополнения и изменения в указанный выше проект решения. Учет предложений, дополнений и изменений, участие граждан в обсуждении проекта решения будет осуществляться в соответствии с Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Город Рубцовск» Алтайского края», принятого решением Рубцовского городского Совета депутатов от 28.02.2006 № 316.

3. Настоящее решение, проект решения Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края, принятый постановлением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края» от 23.06.2005 № 215, подписанный главой города от 27.06.2005 № 96-ГС», опубликовать в газете «Местное время».

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по законодательству, вопросам законности и местному самоуправлению (А.Ю. Курков).

Председатель Рубцовского городского

Совета депутатов Алтайского края                                           В.И. Машуков

ПРОЕКТ

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

   __                2009 г.  №     ____

                  г.Рубцовск

	О принятии муниципального правового акта «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края»

В соответствии со статьей 100 Устава муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края, Рубцовский городской Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Принять муниципальный правовой акт «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края».

2. Направить муниципальный правовой акт «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края» главе города для подписания и обнародования после государственной регистрации в органах юстиции.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по законодательству, вопросам законности и местному самоуправлению (А.Ю. Курков).

Председатель Рубцовского городского

Совета депутатов Алтайского края

      В.И.Машуков

ПРОЕКТ
	Принят решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от «__» _____ 2009 года № ________

Муниципальный правовой акт

о внесении изменений в Устав

муниципального образования

 «Город Рубцовск» Алтайского края

Муниципальный правовой акт «О внесении изменений в Устав

муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края

Статья 1. Внести в Устав муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края, принятый постановлением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 23.06.2005 № 215, подписанный главой города 27.06.2005 № 96-ГС, следующие изменения:
  1.1. В пункте 38 части 2 статьи 31 слова «труду и социальной защите населения,» исключить.

  1.2. В пункте 1 статьи 38 после слов «предвыборной кампании» дополнить словами «и во время исполнения депутатских полномочий».
  1.3. В части 1 статьи 46:

- в пункте 11 слова «по труду и социальной защите населения,» исключить.

1.4. Статью 62 дополнить пунктом 7 следующего содержания:

«7.Местом нахождения контрольно-счетной палаты города является Россия,  Алтайский край, 658200, г. Рубцовск, пр. Ленина, 117.»

Статья 2. Настоящий муниципальный правовой акт вступает в силу после его опубликования в газете «Местное время».

Глава города                                                                           П.П. Гамалеев

«__»________2009 № ____